

Ayepée Lamitubes Limited

Regd. Office: B-1, MIDC P.O. Murbad, Thane 421401, Maharashtra
Tel: 9765405761 www.ayepeelamitubes.net email: ayepeelamitubes@gmail.com
CIN: L74999MH1984PLC032132

To,
Corporate Service Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

05 April, 2017

Sub.: Newspaper publication of dispatch of Notice of Postal Ballot to Members.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of the Notice published in Newspapers, inter alia, intimating completion of dispatch of Notices of Postal Ballot, voting period etc.

We request you to take note of the aforesaid and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Ayepée Lamitubes Limited

J. M. Patel



Jignesh Patel
Compliance Officer
Encl: as above
Filed online

ACTIVE TIMES

3

Tuesday 4 April 2017

मुंबई मुंबई, मंगळवार, दि. ४ एप्रिल २०१७

दै. मुंबई लक्षदीप

AYEPEE LAMITUBES LIMITED

Regd. Office: B-1, MIDC P.O. Murbad 421401, Thane, Maharashtra
Tel: +91 9765405761 www.ayepelamitubes.net/ayepelamitubes@gmail.com
CIN: L74999MH1984PLC032132

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to equity shareholders/members of Ayepee Lamitubes Limited (the Company), pursuant to section 110 and applicable provisions of the Companies Act 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Company seeks approval of Members by passing resolutions by way of the Postal Ballot (including e-voting) in respect to business of:

1. Authority to Board of Directors for borrowing;
2. Authority to Board of Directors for sale, lease, create charge etc;
3. Authority to Board of Directors for issue of Debentures / Debt Securities;
4. Authority to Board of Directors for loan, investment, guarantee etc.;
5. Reinstatement / restoration of listing of equity shares;

Notice is hereby also given to the Members, in respect to the above matter that: (a) the Company has completed dispatch/mail on 3 April 2017, of Postal Ballot Notice dated 31 March 2017 (the Notice) along with postal ballot forms and postage prepaid reply envelop, (b) e-voting period commence on 4 April 2017 (9.00 a.m) and ends on 3 May 2017 (5.00 p.m.) and e-voting beyond the said date shall not be allowed, (c) voting by members who wish to exercise votes through physical ballot form (instead of e-voting) shall commence from 4 April 2017 and should return the postal ballot form duly signed and completed in aforesaid postage prepaid reply envelop, so as to reach the Scrutinizer at address mentioned in the envelope, on or before 3 May 2017 (5.00 p.m.), and note that any postal ballot form received after the said date shall be treated as invalid, (d) Members, who have not received the Notice and postal ballot form, may send a request for duplicate copy at ayepelamitubes@gmail.com or write to the registered office, (e) For any queries/grievances or guidance for voting through postal ballot/e-voting, members may contact Mr. Jignesh Patel, Company Secretary on +91 9765405761 or ayepelamitubes@gmail.com, and (f) Results of voting will be announced on or around 4 May 2017 at 3:00 p.m at the registered office of the Company and such result will be displayed on the Company's website of the Company at www.ayepelamitubes.net. Cut-off date prescribed for this purpose is 30 March 2017 to reckon voting rights of members. Person who is not member on said date should treat the Notice for information purpose only.

The Notice also displayed on the Company's website www.ayepelamitubes.net and CDSL website www.evotingindia.com

3 April, 2017
Mumbai

For Ayepee Lamitubes Limited
Sd/-
Company Secretary

अयेपी लॅमिट्यूब्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: बी-१, एमआयडीसी, पी.ओ.मुर्बाड-४२४०१, ठाणे, महाराष्ट्र
दूर: +९१-९७६५४०५७६१
www.ayepelamitubes.net/ayepelamitubes@gmail.com
सीआयएन: एल७४९९९एमएच१९८४पीएलसी०३२१३२
टपाल मतदानाकरिता भागधारकांना सूचना

अयेपी लॅमिट्यूब्स लिमिटेड (कंपनी) च्या समभागधारकांना / सदस्यांना कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ११० व लागू तरतुदी सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, खालील विषयासंदर्भात टपाल मतदान (ई-वोटिंगसह) मार्फत ठराव मंजूर करण्याद्वारे सदस्यांची अनुमती घेण्यात येणार आहे.

- १) रकम उधारी करिता संचालक मंडळास प्राधिकार
- २) विक्री, भाडेपट्टा, अधिभार करणे इत्यादीकरिता संचालक मंडळास प्राधिकार
- ३) डिबेन्चर्स/डेब्ट सिक्युरिटीज वितरणासाठी संचालक मंडळास प्राधिकार
- ४) कर्ज, गुंतवणूक, हमी इत्यादीकरिता संचालक मंडळास प्राधिकार
- ५) समभागाचे सुविधेद्वारे पुनर्वागीकरण/पुनर्भांडार

सदस्यांना वरील प्रकरणात अशीही सूचना देण्यात येत आहे की: (अ) कंपनीने मुद्रांक शुल्क प्रतिसाद लिफाफे व टपाल मतदान पत्रिकासह ३१ मार्च, २०१७ रोजीची टपाल मतदान सूचना (सूचना) वितरण/मेल पाठवण्याची प्रक्रिया ३ एप्रिल, २०१७ रोजी पूर्ण केली आहे. (ब) ई-वोटिंग कालावधी ४ एप्रिल, २०१७ रोजी स ९.०० वा. प्रारंभ होईल आणि ३ मे, २०१७ रोजी सायं ५.०० वा. समाप्त होईल आणि सदर तारखेनंतर ई-वोटिंग मान्य असणार नाही (क) वास्तविक टपाल मतदान पत्रिकेने (ई-वोटिंग ऐवजी) मत देऊ इच्छिणाऱ्या सदस्यांचे मतदान ४ एप्रिल, २०१७ पासून प्रारंभ होईल आणि पूर्णपणे भरलेले व स्वाक्षरी केलेले टपाल मतदान पत्रिका उपरोक्त मुद्रांक शुल्क भरलेल्या प्रतिसाद लिफाफ्यात भरून तपासनीस याच्याकडे लिफाफ्यावर नमूद पत्त्यावर ३ मे, २०१७ रोजी सायं ५.०० वा. किंवा त्यापूर्वी पोहोचतील अशा तऱ्हेने पाठवावेत आणि नोंद असावी की, सदर तारखेनंतर प्राप्त कोणतीही टपाल मतदान पत्रिका अथवा समजली जाईल. (ड) ज्या सदस्यांना सूचना व टपाल मतदान पत्रिका मिळाल्या नसतील त्यांनी नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी कळवावे किंवा ayepelamitubes@gmail.com वर मेल पाठवून दुय्यम प्रत प्राप्त करावी. (इ) टपाल मतदान/ई-वोटिंगद्वारे मतदानाकरिता कोणतेही प्रश्न/तक्रारी किंवा मार्गदर्शनाकरिता सदस्याकरिता कृपया संपर्क श्री. जिग्नेश पटेल, कंपनी सचिव, +९१ ९७६५४०५७६१ किंवा ayepelamitubes@gmail.com वर मेल करावा आणि (फ) मतदानाचा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ४ मे, २०१७ रोजी दु. ३.०० वा. घोषित केली जाईल आणि हा निकाल कंपनीच्या www.ayepelamitubes.net वेबसाईट वर प्रसिध्द केला जाईल. सदस्यांचे मतदान अधिकार करिता नोंद दिनांक ३० मार्च, २०१७ आहे. सदर तारखेला सदस्य नसणाऱ्या व्यक्तींनी ही सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.

सदर सूचना कंपनीच्या www.ayepelamitubes.net वेबसाईटवर व सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com वेबसाईटवर सुध्दा प्रसिध्द करण्यात आली आहे.

अयेपी लॅमिट्यूब्स लिमिटेडकरिता
सही/-
०३ एप्रिल, २०१७
मुंबई
कंपनी सचिव